

ZAKÁZKOVÝ LIST

OBJEDNAVATEL:

64 MŠ - kancelář

ZHOTOVITEL:

P B
PODLAHÁŘSTVÍ
JOSEF BAŠTA

SKAŠOV 33
336 01 Blovice
IČO: 67881360
DIČ: 138-6410180942

Předběžná kalkulace ceny dle zadání objednavatele

POL.	OZNAČENÍ VÝKONU	M.JED.	MNOŽ.	CENA M.J.	CENA ZA VÝKON
1.	koberec	m2	36	259	9324
2.	pokládka	m2	32	105	3360
3.	Lišta PVC + lištování	bm	25	140	3500
4.	Odstranění koberce + likvidace	m2	32	40	1280
5.	Doprava + ostatní				1000
6.					
7.					
8.					
9.					
	CENA BEZ DPH				18464

ZÁLOHA , - Kč

CELKOVÁ CENA s 21% DPH 22341,- Kč

Podpis objednavatele:

Datum:

Podpis zhotovitele:

Bašta Josef